
UCHWAŁA NR VII/51/11

RADY GMINY ZAWADY

29 kwietnia 2011 roku

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Maliszewo Perkusy.

Na  podstawie  art.35  ust.1  oraz  art.40  ust.2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami/,  po
przeprowadzeniu  konsultacji  z  mieszkańcami  sołectwa  Maliszewo  Perkusy  Rada  Gminy
Zawady uchwala, co następuje:

§ .1 Nadać sołectwu Maliszewo Perkusy statut, którego treść stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ .2 Traci moc statut stanowiący załącznik Nr 12 przyjęty uchwałą Nr 62/XX/96
Rady Gminy Zawady z dnia 11 sierpnia 1996 roku w sprawie nadania statutu sołectwom.

§ .3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady.

§ .4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 Przewodniczącego Rady Gminy Zawady

/-/ Zdzisław Kapica


